Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Урожайновская школа имени летчика-истребителя Варлыгина Константина Владимировича»

Симферопольского района Республики Крым

ул.40 лет Победы, 152, с. Урожайное, Симферопольский район, РК, 297535

тел/факс +7 (3652) 332-316, e-mail: school_simferopolsiy-rayon34@crimeaedu.ru

ИНН9109008526/КПП910901001

 ПРИКАЗ

28.10.2024 с.Урожайное № 449-О

О проведении методической недели и заседания педагогического совета

В соответствии с годовым планом работы школы, в целях повышения методического

уровня учителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести методическую неделю «Оптимизация урока за счет использования новых

педагогических технологий, нового оборудования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» в образовательном процессе» с 25.11.2024 г. по 29.11.2024 г.

2. Провести заседание педагогического совета «Повышение эффективности

образовательного процесса через применение современных подходов к организации

образовательной деятельности, непрерывное совершенствование профессионального уровня

и педагогического мастерства учителя, в том числе и через использование нового

оборудования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

05.12.2024 г.

3. Создать творческую группу по подготовке и проведению мероприятий в составе:

Ляляскина Л.Б. – ЗДУВР;

Росохатая М.В. – руководитель МО учителей естественно-математического цикла;

Нытник И.В.– руководитель МО учителей филологического и социально-гуманитарного

цикла;

Михайлова В.В. – руководитель МО учителей начальных классов;

Салиева Л.С. – руководитель МО спортивно-эстетического цикла;

Буханец О.И. – руководитель ШМУ;

Чимирис Л.В. – учитель информатики.

4. Составить план проведения недели

        до 14.11.2024 г. отв. Ляляскина Л.Б.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                        В.Г.Сидоренко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: sfurozain.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "УРОЖАЙНОВСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ

ЛЕТЧИКА-ИСТРЕБИТЕЛЯ ВАРЛЫГИНА КОНСТАНТИНА

ВЛАДИМИРОВИЧА" СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ
Действителен c: с 27.05.2024, 08:08
Действителен до: до 20.08.2025, 08:08

Ключ подписи: 00C3F7F69F0E2D2235C5204B79621B30E1

mailto:school_simferopolsiy-rayon34@crimeaedu.ru